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Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı Kitabı Hakkında Bilgiler


Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı Kitabı TILSIM YAYINEVİ çıkarmış olduğu Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı Kitabını PDF İndir – Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı 15.06.2021 Pdf İndir

Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TILSIM YAYINEVİ ait olan Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı Kitabı 15.06.2021 tarihinde Zeynep Şeyma Tabur tarafından yazılıp TILSIM YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı kitabında toplamda 48 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı Kitabı Özeti – Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı Kitabı Açıklaması 

Son yıllarda popülerliği artan ve kendi kendinize yapabileceğiniz punch, içi boş kaleme benzeyen iğne kullanılarak ipliğin kumaşa tutturulması işlemidir. İşlem yapılan kumaşın alt kısmında bir ilmek ve üst kısmında da düz bir dikiş oluşturulur. Bu ilmeklerle istediğimiz şekil ve desen verilebilirken farklı renkler de kullanılabilir ve üst kısım kesilerek halı dokusu da oluşturulabilir. Punch nakışı, seçtiğiniz kalın-ince, büyük-küçük   kumaş üzerine kendi özel iğnesi ile işleme yapılabilmektedir.
 
 Her örgü işlemi gibi punch nakışı da hızlı iş yapmak için pratiklik gerektirir. Yaptığınız desenlerle eliniz alışarak hız kazanmış olursunuz.
 
Kitapta kolaylıkla yapabileceğiniz 53 adet gerçek boyutunda punch desenleri bulunmaktadır. Desenleri kopya kağıdı veya birebir örnek alarak çizebilir ve oluşturduğunuz kılavuz çizgilerle punch nakışını oluşturabilirsiniz.

 
  Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı Pdf İndir – TILSIM YAYINEVİ Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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 Kitap Adı: Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı

 Yayınevi / Marka: TILSIM YAYINEVİ

 Yazar: Zeynep Şeyma Tabur

 Basım Tarihi: 15.06.2021

 Sayfa Sayısı: 48

Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı Kitabı İndirme Linkleri – Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı İndir

Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Başlangıç Seviyesi Punch Nakışı Desen Kitapçığı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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